
Uchwała Nr IV/16/2019 
 

Rady Dzielnicy Chełm 
 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczących inicjatyw lokalnych i innych przedsięwzięć lokalnych 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 15 Statutu Dzielnicy Chełm stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1162/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Chełm ze zmianami. 

 
Rady Dzielnicy Chełm uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wydaje pozytywną opinię na temat projektów Budżetu Obywatelskiego na 2020r. w pozycjach 
według liczby porządkowej spisu wniosków projektów zgłoszonych z Dzielnicy Chełm:                                 
1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17; 
 
 

§ 2 

 
Wydaje negatywną opinię na temat projektów Budżetu Obywatelskiego na 2020r. w pozycjach 
według liczby porządkowej spisu wniosków projektów zgłoszonych z Dzielnicy Chełm:                                      
2; 
 
Pozostałe projekty nie były opiniowane. 
 

§ 3 
 
 
Wydaje pozytywną opinię na temat projektów Budżetu Obywatelskiego na 2020r. w pozycjach 
według liczby porządkowej spisu wniosków projektów ogólnomiejskich:                                                            
1, 8, 9, 11, 12, 27, 33, 44; 
 

§ 4 
 
 
 
Wydaje negatywną opinię na temat projektów Budżetu Obywatelskiego na 2020r. w pozycjach  
według liczby porządkowej spisu wniosków projektów ogólnomiejskich:                                                      
3, 23, 24, 26, 29, 34, 38, 39, 41, 42, 46; 
 
 
 
 
Pozostałe projekty nie były opiniowane. 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Chełm 
 

Julita Kuklińska 



 


